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CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2016 2017 2018
2019

( pesos de 2016 )

TOTAL

2016

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0812NBD0001

1012NBD0003

0712NBD0006

Construcción y Equipamiento
del Edificio de la U-503,
Cardiología y Neumología del
Hospital General de México
Dr. Eduardo Liceaga. 2011-
2016

Construcción y equipamiento
del edificio de la Torre
Médica A, Unidad de
Trasplantes, Quirófanos,
Cirugía General, Terapia
Médico-Quirúrgica y
Gastroenterología,  del
Hospital General de México
Dr. Eduardo Liceaga. 2011-
2016

Construcción y Equipamiento
del edificio de la U-501,
Patología, Medicina
Genética, Investigación
Genómica y Centro de
Perfeccionamiento de
Habilidades Médico-
Técnicas. recursos del
Fideicomiso SPSS y
fiscales-2011-2016

Construir y equipar un edificio de
14,911.32 m2 para las especialidades de
cardiología y neumología y dotarlas de
áreas exclusivas para la atención de
pacientes.

Incrementar la capacidad de atención a
pacientes de escasos recursos
económicos en 8,177 cirugías; 1,958
cirugías de corta estancia y 13,471
procedimientos no quirúrgicos mediante
la construcción de un edificio de 17,316
m2 en seis niveles. Área de influencia: al
menos 1000,000 de pacientes.

Mejorar la infraestructura física de las
instalaciones de las unidades
mencionadas, en beneficio de los
usuarios y trabajadores del hospital.
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 427,235,614

 789,511,990

 265,016,428
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 763,724,489

 77,422,267
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 25,787,500

 187,594,161

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 292,233,102
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Infraestructura social

Infraestructura social

Infraestructura social

 

 

 

 1,216,747,604

 265,016,428

 888,707,183

 77,422,267

 328,040,420

 187,594,161
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 317,233,102

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (2)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (1)

 

 

 1,481,764,032  966,129,450  515,634,581     317,233,102  317,233,102TOTAL (3)  


